

Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed  
Adelgade 66B  
4880 Nysted

CVR-nr. 10290430

ÅRSRAPPORT  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. december 2025

---

Per Kristiansen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed  
Adelgade 66B  
4880 Nysted

CVR-nr.: 10290430

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Per Kristiansen

Ejerforhold: KLAP HOLDING ApS  
Kapital ejer, over 5 %

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bogføring og regnskabsudarbejdelse, fotografering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på kr. 5.213 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 276.710 og en egenkapital på kr. 90.314.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Nettoomsætning.....	199.973	39.450
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.....	-46.666	-1.969
Andre eksterne omkostninger.....	-161.673	-101.127
	<hr/>	<hr/>
Bruttoresultat.....	-8.366	-63.646
1 Personalemkostninger.....	0	-13.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver.....	-34.552	-21.626
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster.....	-42.918	-99.202
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	4	115
Andre finansielle indtægter.....	0	2.500
Andre finansielle omkostninger.....	-6.838	-2.778
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat .....	-49.752	-99.365
3 Skat af årets resultat.....	44.539	4.106
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat.....	-5.213	-95.259
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat.....	-5.213	-95.259
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering.....	-5.213	-95.259
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. juni 2025  
AKTIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
4 Produktionsanlæg og maskiner.....	52.136	75.789
5 Indretning af lejede lokaler.....	61.766	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse.....	0	45.261
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver.....	113.902	121.050
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	0	0
Deposita.....	6.000	6.000
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver.....	6.000	6.000
	<hr/>	<hr/>
Anlægsaktiver.....	119.902	127.050
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	16.370	25.767
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	64.500	0
Udsendt skatteaktiv.....	58.790	21.519
Selskabsskat.....	11.374	4.106
Andre tilgodehavender.....	14.648	24.412
Periodeafgrænsningsposter.....	2.500	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender.....	168.182	75.804
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger.....	0	3.702
	<hr/>	<hr/>
Omsætningsaktiver.....	168.182	79.506
	<hr/>	<hr/>
Aktiver.....	288.084	206.556
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. juni 2025  
PASSIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-34.686	-29.473
	90.314	95.527
Egenkapital.....	90.314	95.527
Gæld til kreditinstitutter.....	26.238	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	314	0
Gæld til kapitalinteresser.....	10.975	3.928
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	1	1
6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	160.242	107.100
	197.770	111.029
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	197.770	111.029
	288.084	206.556
Passiver.....	288.084	206.556
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125.000
Overført overskud eller tab, primo.....	-29.473	65.786
Årets resultat.....	-5.213	-95.259
Overført overskud eller tab, ultimo.....	-34.686	-29.473
Egenkapital.....	90.314	95.527

## NOTER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
Pensioner.....	0	14.181
Andre omkostninger til social sikring.....	0	-251
	<hr/>	<hr/>
Personalemkostninger.....	0	13.930
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	23.653	21.626
Indretning lejede lokaler vedr. produktion.....	10.899	0
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	34.552	21.626
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	-7.268	-4.106
Regulering af eventualskatter.....	-37.271	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat.....	-44.539	-4.106
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Anskaffelsessum, primo.....	109.200	82.708
Tilgang i årets løb.....	0	26.492
	<hr/>	<hr/>
Kostpris, ultimo.....	109.200	109.200
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-33.411	-11.785
Årets af-/nedskrivninger.....	-23.653	-21.626
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, ultimo.....	-57.064	-33.411
	<hr/>	<hr/>
Produktionsanlæg og maskiner.....	52.136	75.789
	<hr/>	<hr/>

## NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
<b>5 Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb.....	72.665	0
Kostpris, ultimo.....	72.665	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-10.899	0
Af-/nedskrivninger, ultimo.....	-10.899	0
Indretning af lejede lokaler.....	61.766	0
<b>6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	160.242	107.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	160.242	107.100

Mellemværende med virksomhedsdeltager forrentes med 2 % p.a..

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3.-mand på sædvanlige vilkår.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Klap Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 30. juni 2025 oplyses i moderselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.